

## Informacja o wyniku naboru

W wyniku przeprowadzenia naboru nr 1/2024 na stanowisko Głównego Księgowego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Radymnie nabór **nie został rozstrzygnięty** z powodu nie spełniania przez kandydatów wymogów formalnych określonych w procedurze naboru na ww. stanowisko.

### Uzasadnienie

W dniu 1.07.2024 został ogłoszony nabór na wolne stanowisko urzędnicze – Główny Księgowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radymnie. W wyniku ww. naboru zostały złożone dwie aplikacje. Dokumenty aplikacyjne zostały złożone w terminie. W wyniku wstępnej weryfikacji złożonych aplikacji stwierdzono, że złożone aplikacje nie spełniają wymagań wynikających z informacji o naborze tj. żaden z kandydatów nie przedłożył oświadczenia odnośnie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych. Mimo technicznie błędnie zamieszczonego załącznika nr 2 polegającego na omyłkowym umieszczeniu niewłaściwej treści oświadczenia, okoliczność ta w świetle jednoznacznych zapisów informacji o naborze (Cześć II pkt 4) w zakresie dotyczącym wymagania pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych nie ma znaczenia. Aplikujący winien był bowiem dokonać kompleksowej analizy informacji o naborze i złożyć stosowne oświadczenie na potwierdzenie wskazanego wymogu. Faktem jest, że w kontekście powyższego (abstrahując od przyczyny takiego stanu rzeczy) żaden z aplikujących nie spełnił wymogów formalnych. W związku zaś z brakiem wymogów formalnych nabór nie mógł zostać rozstrzygnięty. Organ analizował zapisy informacji o naborze pod kątem możliwości uzupełnienia ww. braków formalnych. Z uwagi na jednoznaczny zapis części VIII pkt. 1 informacji o naborze zgodnie z którym dokumenty niekompletne lub wadliwie wypełnione nie podlegają uzupełnieniu lub poprawieniu - stało się to niemożliwe. W świetle powyższego żadna z aplikacji nie spełnia warunków formalnych w związku z tym nabór nie został rozstrzygnięty.

Radymno, dnia 17-07-2024 r.

Kierownik  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

*Alicja Korecka-Jacek*

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej)